

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST REPORT

1. Tên mẫu/Name of sample: **KHẨU TRANG ĐỈNH HƯNG 3 LỚP /
ANTIBACTERIAL FACE MASK DINH HUNG – 3 LAYERS**
2. Ký hiệu mẫu/Mark of sample: **Mẫu 1**
3. Số lượng mẫu/Quantity: **01**
4. Tình trạng mẫu/State of sample: **Mẫu nguyên cái, được chứa trong bao nilon (x 50 cái)/
Sample was whole, placed in a plastic bag (x 50 pieces)**
5. Khách hàng/Client: **CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT – THƯƠNG MẠI ĐỈNH HƯNG PHÁT/
DINH HUNG PHAT PRODUCTION – TRADING COMPANY LIMITED**
6. Địa chỉ/Address: **74/6 Vườn Lài, phường Tân Thành, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam/ 74/6 Vuon Lai street, Tan Thanh ward, Tan Phu district, HCM city**
7. Ngày nhận mẫu/
Date of receiving: **14/7/2020**
8. Ngày thử nghiệm/
Date of testing: **từ ngày/from: 14/7/2020 đến ngày/to: 24/7/2020**
9. Kết quả thử nghiệm/Test results:

TT/ Item	CHỈ TIÊU, ĐƠN VỊ TÍNH/ Test property, unit	PHƯƠNG PHÁP THỬ/ Test method	KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM/ Test result	
1.	Trở lực hô hấp (ở chế độ thổi khí 30L/phút)/ Differential Pressure (in air blowing mode 30L/min)	mmH ₂ O	TCVN 7312:2003 ^(NA)	0,9
2.	Hiệu suất lọc đối với sương dầu (ở chế độ thổi khí 30L/phút)/ Oil Mist Filtration Performance (in air blowing mode 30L/min)	%	TCVN 7312:2003 ^(NA)	94,2
3.	Khối lượng/ Weight	g	TCVN 7312:2003 ^(NA)	3,69
4.	Giới hạn trường nhìn/ Visual limit	%	TCVN 3154:1979 ^(S)	5,10
5.	Hàm lượng Pb/ Pb content (*)	mg/kg	TCVN 8389-1:2010 ^(NA)	< 0,5 (MQL)
6.	Hàm lượng Cd/ Cd content (*)	mg/kg	TCVN 8389-1:2010 ^(NA)	< 0,05 (MQL)
7.	Hàm lượng Hg/ Hg content (*)	mg/kg	TCVN 8389-1:2010 ^(NA)	< 0,1 (MQL)
8.	Hàm lượng As/ As content (*)	mg/kg	TCVN 8389-1:2010 ^(NA)	< 0,05 (MQL)
9.	Hàm lượng Sb/ Sb content (*)	mg/kg	TCVN 8389-1:2010 ^(NA)	< 0,05 (MQL)

Ghi chú:

- (*): Thử nghiệm trên lớp tiếp xúc da mặt/ Tested on face to face contact
- MQL: Giới hạn định lượng của phương pháp/ Method Quantification Limit;
- Tên mẫu, ký hiệu mẫu, tên khách hàng, tên hợp đồng được ghi theo yêu cầu khách hàng/The sample, mark, client and contract are named by client's requirements;
- Kết quả thử nghiệm chỉ có giá trị trên mẫu thử do khách hàng gửi đến /The test results are valid only for the recieved sample from client.
- Phiếu kết quả này không được trích sao nếu chưa có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 2/This Test report not be reproduced except in full without the written approval of QUATEST 2;
- Trung tâm Kỹ thuật 2 không chịu trách nhiệm khi thông tin cung cấp bởi khách hàng có thể ảnh hưởng đến giá trị sử dụng của kết quả/ QUATEST 2 is disclaimer when the information is supplied by the customer and can affect the validity of results
- (NA): phép thử chưa được BoA công nhận/ Test method is not accredited by BoA.
- (S): Kết quả thử nghiệm được thực hiện bởi nhà thầu phụ/ Test results performed by subcontractors.

TRƯỞNG PHÒNG KỸ THUẬT 2
 Head of Technical Division 2

(Signature)
Võ Khánh Hà



PHÓ GIÁM ĐỐC

(Signature)
Nguyễn Hữu Trung